
601 – Elizabeth.Reynolds@hrce.ca; ddipietrantonio@hrce.ca;  Steven.fullerton@hrce.ca; 
PMather@hrce.ca; krista.webber@hrce.ca; DNourry@hrce.ca; 
Daniel.Mackenzie@hrce.ca; EOsmond@hrce.ca 
602 – Christina.Masluk@hrce.ca;  ddipietrantonio@hrce.ca; 
Steven.fullerton@hrce.ca;PMather@hrce.ca; Krista.webber@hrce.ca; DNourry@hrce.ca; 
Daniel.Mackenzie@hrce.ca; EOsmond@hrce.ca 
603 – Nmccarrol@hrce.ca; ddipietrantonio@hrce.ca; Steven.fullerton@hrce.ca; 
Pmather@hrce.ca; Krista.webber@hrce.ca; DNourry@hrce.ca; 
Daniel.Mackenzie@hrce.ca; EOsmond@hrce.ca 
604 – Emma.Lynch@hrce.ca;  ddipietrantonio@hrce.ca; Steven.fullerton@hrce.ca; 
LDulhanty@hrce.ca; Krista.webber@hrce.ca; DNourry@hrce.ca; 
Daniel.Mackenzie@hrce.ca; EOsmond@hrce.ca 
605 – Michelle.Raine@hrce.ca; ddipietrantonio@hrce.ca; Steven.fullerton@hrce.ca; 
LDulhanty@hrce.ca; krista.webber@hrce.ca;  DNourry@hrce.ca; 
Daniel.Mackenzie@hrce.ca; EOsmond@hrce.ca 
606 – Mharnish@hrce.ca; ddipietrantonio@hrce.ca; Steven.fullerton@hrce.ca; 
LDulhanty@hrce.ca;  krista.webber@hrce.ca; DNourry@hrce.ca; 
Daniel.Mackenzie@hrce.ca; EOsmond@hrce.ca 
701/801 – ATremaine@hrce.ca; Kaitlin.owens@hrce.ca; EOsmond@hrce.ca; 
Julia.gallagher@hrce.ca; Saundersj@hrce.ca; Molly.Ferdinand@hrce.ca; 
PMather@hrce.ca; Trevor.Marchand@hrce.ca; DDipietrantonio@hrce.ca; 
DNourry@hrce.ca; Daniel.Mackenzie@hrce.ca; EOsmond@hrce.ca  
702 - Molly.Ferdinand@hrce.ca; Kaitlin.owens@hrce.ca; Julia.gallagher@hrce.ca; 
Saundersj@hrce.ca; Maggie.ivimey@hrce.ca; PMather@hrce.ca; RLaraque@hrce.ca; 
Trevor.Marchand@hrce.ca; Nicole.Hebert@hrce.ca; DNourry@hrce.ca; 
Daniel.Mackenzie@hrce.ca; EOsmond@hrce.ca 
703 - Maggie.ivimey@hrce.ca; LDulhanty@hrce.ca; Molly.Ferdinand@hrce.ca; 
Kaitlin.owens@hrce.ca; RLaraque@hrce.ca; Julia.gallagher@hrce.ca; 
Saundersj@hrce.ca; DDipietrantonio@hrce.ca; DNourry@hrce.ca; 
Trevor.Marchand@hrce.ca; Daniel.Mackenzie@hrce.ca; EOsmond@hrce.ca 
704 – Kaitlin.owens@hrce.ca; Julia.gallagher@hrce.ca; Saundersj@hrce.ca; 
Keri.Webber@hrce.ca; LDulhanty@hrce.ca; Tkennedy@hrce.ca; 
DDipietrantonio@hrce.ca; alan.mitchell@hrce.ca; Trevor.Marchand@hrce.ca; 
DNourry@hrce.ca; Daniel.Mackenzie@hrce.ca; EOsmond@hrce.ca 
705 - Keri.Webber@hrce.ca; Tkennedy@hrce.ca; Kaitlin.owens@hrce.ca; 
Julia.gallagher@hrce.ca; Saundersj@hrce.ca; trevor.marchand@hrce.ca; 
pmather@hrce.ca; Alan.Mitchell@hrce.ca; DNourry@hrce.ca; 
Daniel.Mackenzie@hrce.ca; EOsmond@hrce.ca 
706 -  Alan.Mitchell@hrce.ca; Keri.Webber@hrce.ca; Tkennedy@hrce.ca; 
Kaitlin.owens@hrce.ca; RLaraque@hrce.ca; Julia.gallagher@hrce.ca; 
Saundersj@hrce.ca; trevor.marchand@hrce.ca; pmather@hrce.ca; DNourry@hrce.ca; 
Daniel.Mackenzie@hrce.ca; EOsmond@hrce.ca 
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707 – RLaraque@hrce.ca; tkennedy@hrce.ca; Trevor.marchand@hrce.ca; 
alan.mitchell@hrce.ca; LDulhanty@hrce.ca; Maggie.ivimey@hrce.ca; 
Julia.gallagher@hrce.ca; Saundersj@hrce.ca; DNourry@hrce.ca; 
Daniel.Mackenzie@hrce.ca; EOsmond@hrce.ca 
802 –EOsmond@hrce.ca; Atremaine@hrce.ca; Nicole.Hebert@hrce.ca; 
Trevor.marchand@hrce.ca; LDulhanty@hrce.ca; Julia.gallagher@hrce.ca; 
Saundersj@hrce.ca; DNourry@hrce.ca; Daniel.Mackenzie@hrce.ca; EOsmond@hrce.ca 
803 – Nicole.Hebert@hrce.ca; Maggie.ivimey@hrce.ca; Atremaine@hrce.ca; 
Nicole.Hebert@hrce.ca; Trevor.marchand@hrce.ca; PMather@hrce.ca; 
ddipietrantonio@hrce.ca; Ian.Mactavish@hrce.ca; Julia.gallagher@hrce.ca; 
Saundersj@hrce.ca; DNourry@hrce.ca; Daniel.Mackenzie@hrce.ca; EOsmond@hrce.ca 
804 -  Rachel.Boutilier@hrce.ca; LGordon@hrce.ca; Steven.Fullerton@hrce.ca; 
TKennedy@hrce.ca; EOsmond@hrce.ca; Trevor.Marchand@hrce.ca; 
ddipietrantonio@hrce.ca; PMather@hrce.ca; Julia.gallagher@hrce.ca; 
Saundersj@hrce.ca; DNourry@hrce.ca; Daniel.Mackenzie@hrce.ca; EOsmond@hrce.ca 
805 – T.Kennedy@hrce.ca; LGordon@hrce.ca; Rachel.Boutilier@hrce.ca;  
Steven.Fullerton@hrce.ca; EOsmond@hrce.ca;  Trevor.marchand@hrce.ca; 
LDulhanty@hrce.ca; Julia.gallagher@hrce.ca; Saundersj@hrce.ca; DNourry@hrce.ca; 
Daniel.Mackenzie@hrce.ca; EOsmond@hrce.ca 
806 – LGordon@hrce.ca; TKennedy@hrce.ca; Rachel.Boutilier@hrce.ca; 
Ian.MacTavish@hrce.ca; Steven.Fullerton@hrce.ca; LDulhanty@hrce.ca; 
Julia.gallagher@hrce.ca; Saundersj@hrce.ca; DNourry@hrce.ca; 
Daniel.Mackenzie@hrce.ca; EOsmond@hrce.ca 
807 – Ian.Mactavish@hrce.ca; Rachel.Boutilier@hrce.ca; Maggie.ivimey@hrce.ca; 
ddipietrantonio@hrce.ca; Julia.gallagher@hrce.ca; Saundersj@hrce.ca; 
trevor.marchand@hrce.ca; pmather@hrce.ca; DNourry@hrce.ca; 
Daniel.Mackenzie@hrce.ca; EOsmond@hrce.ca 
808 – Saundersj@hrce.ca; Maggie.ivimey@hrce.ca; ddipietrantonio@hrce.ca; 
Ian.Mactavish@hrce.ca; Trevor.Machand@hrce.ca; Janine.Clarke@hrce.ca; 
Julia.gallagher@hrce.ca; Saundersj@hrce.ca; DNourry@hrce.ca; 
Maggie.ivimey@hrce.ca; ddipietrantonio@hrce.ca; Daniel.Mackenzie@hrce.ca; 
EOsmond@hrce.ca 
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